
^тш№ штштшт*шт№ тт№ ^м®єттттітт

СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ДЕВ’ЯТА ЧЕРТОВА СЕСІЯ 
ДЕВ'ЯТОЕО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 вересня 2024 року с. Степне № 1

Про затвердження висновку фінансового відділу про перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету за підсумками 8 місяців

2024 року 
0857300000

(код бюджету)

Керуючись п.23 ст.26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.14, 23, 71, 78, 105 Бюджетного кодексу України, п.7 ст.28, заслухавши 
інформацію начальника фінансового відділу про висновок про 
перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету Степненської 
сільської територіальної громади за підсумками 8 місяців 2024 року, від 
27.09.2024року , враховуючи погодження постійної комісії сільської ради з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності, Степненська 
сільська рада Запорізького району Запорізької області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити висновок фінансового відділу Степненської сільської ради від 
27 вересня 2024 року про перевиконання дохідної частини загального фонду 
бюджету за підсумками 8 місяців 2024 року (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності.



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням Степненської сільської ради 
від 27.09.2024 р. № 1

ВИСНОВОК
фінансового відділу Степненської сільської ради 

про обсяг перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету 
Степненської сільської територіальної громади станом на 01.09.2024

року

Відповідно до п.7 ст.78 Бюджетного кодексу України, рішення про 
внесення змін до рішення про місцевий бюджет ухвалюється відповідною 
місцевою радою на підставі офіційного висновку місцевого фінансового 
органу про перевиконання дохідної частини загального фонду.

Факт перевиконання дохідної частини загального фонду місцевого 
бюджету визнається за підсумками першого кварталу та наступних звітних 
періодів за умови перевищення доходів загального фонду (без урахування 
міжбюджетних трансфертів), врахованих у розписі місцевого бюджету на 
відповідний період, не менше ніж на 5 відсотків.

Станом на 01.09.2024 року до загального фонду бюджету Степненської 
сільської територіальної громади надійшло доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) в сумі 14 161 928,92 грн., що становить 110,02 % 
до уточненого плану доходів станом на 01.09.2024 року. Планові показники 
перевиконані на 1 289 648,92 грн., що являється підставою для внесення змін 
та доповнень до дохідної та видаткової частини сільського бюджету.

Планові показники дохідної частини загального фонду сільського 
бюджету (без урахування міжбюджетних трансфертів) збільшено на 
1 289 648,00 грн. за наступними джерелами надходжень:

- ККД 18010900 «Орендна плата з фізичних осіб» - 29 148,00грн.
- ККД 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» - 980 500,00 грн.
- ККД 18050500 «Єдиний податок з сільськогосподарських товаро­

виробників, у яких частка сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків» - 
280 000,00грн.

Начальник фінансового відділу Олена ЛУЗАНОВА


